
Uchwała Nr 12/11
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 31 stycznia 2011 roku

w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

Na  podstawie  art.  18  pkt  20  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz art. 400f ust. 7,
w związku z ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska

(Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150, z późn. zm.2)) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Ze  składu  Rady  Nadzorczej  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  
i  Gospodarki  Wodnej  w  Warszawie  odwołuje  się  Pana  Bogumiła  Ferensztajna
Przewodniczącego  Komisji  Ochrony  Środowiska  Sejmiku  Województwa
Mazowieckiego.

§ 2.

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Sejmiku  Województwa
Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Bożenna Pacholczak

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055  
i Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz.1658 z 2007 r. Nr 173, poz.1218
z 2008 r. 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 157 poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28,
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675.
22) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 111, poz. 708, Nr 138,
poz. 865, Nr 154, poz. 958, Nr 171, poz. 1056, Nr 199, poz. 1227, Nr 223, poz. 1464 i Nr 227, poz. 1505, z 2009
r. Nr 19, poz. 100, Nr 20, poz. 106, Nr 79, poz. 666, Nr 130, poz. 1070 i Nr 215, poz. 1664 oraz z 2010 r. Nr 21,
poz. 104, Nr 28, poz. 145, Nr 40, poz. 227 i Nr 76, poz. 489, Nr 119, poz. 804, Nr 152, poz. 1018 i 1019, Nr 182,
poz. 1228.



Uzasadnienie

Zgodnie z art.  400f  ust.  2 pkt  3  ustawy z dnia 27 kwietnia  2001 r.  Prawo

ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r.  Nr 25, poz. 150, z późn. zm.) w skład rad

nadzorczych wojewódzkich funduszy wchodzą przewodniczący komisji  właściwych

do spraw środowiska sejmików województw albo ich zastępcy. 

W dniu 12 listopada 2010 roku, w związku z końcem kadencji, Pan Bogumił

Ferensztajn  przestał  pełnić  funkcję  radnego  Województwa  Mazowieckiego  oraz

Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska, dlatego też zaistniała konieczność

podjęcia stosownej uchwały.


